
 برای مطالعه متن کتابمقدس به این قسمت

32سفر خروج ايش   

اند. ، فاسد شدهیاآورده مصر بیرون از زمین تو كه قوم این ، بزیر برو، زیرا كهشده روانه: »گفت موسی و خداوند به 

اند، و ساخته خویشتن برای شده ، گوسالۀ ریختهورزیده ، انحرافامامر فرموده بدیشان كه طریقی از آن زودی و به  8

 یرونمصر ب تو را از زمین باشند كهتو می خدایان این اسرائیل ای گویند كه، میگذرانیده ، و قربانیكرده سجده نزد آن

«اند.آورده

باشند. می گردنكش قوم و اینك امرا دیده قوم این: »گفتموسی و خداوند به  9  

و   .«ساخت خواهم عظیم و تو را قوم كنم را هلاك ، ایشانشده مشتعل بر ایشان من مرا بگذار تا خشم و اكنون  10

شما را  ، شاید گناهرومنزد خداوند بالا می اید. اكنونكرده عظیم شما گناهی: »گفت قوم به موسی شد كه واقع بامدادان

.«كنم كفاره

 خویشتن طلا برای ، و خدایانكرده عظیم گناهی قوم ، اینآه: »و گفت حضور خداوند برگشت به موسی پس  31

اند. ساخته  

«، محو ساز.اینوشته كه مرا از دفترت و اگرنه آمرزیرا می ایشان گناه هرگاه ن´الا  32

2مکاشفه ايش   

گوید او که هفت ستاره را بدست راست خود دارد و در میان هفت به فرشته کلیسای در افََسُس بنویس که این را می 

خرامد. چراغدان طلا می  

توانی شد و آنانی را که خود را رسولان تو را و مشقّت و صبر تو را و اینکه متحمّل اشرار نمیدانم اعمال می   2

خوانند و نیستند آزمودی و ایشان را دروغگو یافتی؛ می  

و صبر داری و بخاطر اسم من تحمّل کردی و خسته نگشتی.    3  

ای. لکن بحثی بر تو دارم که محبّت نخستین خود را ترک کرده   4  

آیم و چراغدانت ای و توبه کن و اعمال نخست را به عمل آور والاّ بزودی نزد تو میپس بخاطر آر که از کجا افتاده   5

کنم اگر توبه نکنی. را ازمکانش نقل می  

لکن این را داری که اعمال نِقوُلاویان را دشمن داری، چنانکه من نیز از آنها نفرت دارم.    6  

گوید، هر که غالب آید، به او این را خواهم بخشید که از درخت بشنود که روح به کلیساها چه میآنکه گوش دارد    7

 حیاتی که در وسط فردوس خداست بخورد.

8يوحنا ايش   

ام، داشتید، زیرا که من از جانب خدا صادر شده و آمدهبود، مرا دوست میعیسی به ایشان گفت، اگر خدا پدر شما می 

ام بلکه او مرا فرستاده است. زیرا که من از پیش خود نیامده  

توانید بشنوید. جهت که کلام مرا نمیفهمید؟ از آنبرای چه سخن مرا نمی  43  

خواهید به عمل آرید. او از اوّل قاتل بود و در راستی باشید و خواهشهای پدر خود را میابلیس می شما از پدر خود  44

گوید زیرا دروغگو و گوید، از ذات خود میجهت که در او راستی نیست. هرگاه به دروغ سخن میباشد، از آنثابت نمی

گویان است. پدر دروغ  

کنید. ویم، مرا باور نمیگو امّا من از این سبب که راست می  45  

کنید؟ گویم، چرا مرا باور نمیکیست از شما که مرا به گناه ملزم سازد؟ پس اگر راست می  46  

شنوید که از خدا نیستید. شنود و از این سبب شما نمیکسی که از خدا است، کلام خدا را می  47  

و سامری هستی و دیو داری؟ پس یهودیان در جواب او گفتند، آیا ما خوب نگفتیم که ت  48  

سازید. حرمت میدارم و شما مرا بیعیسی جواب داد که من دیو ندارم، لکن پدر خود را حرمت می  49  

کند. طلبد و داوری میمن جلال خود را طالب نیستم، کسی هست که می  50  

 51  آمین آمین به شما میگویم، اگر کسی کلام مرا حفظ کند، موت را تا به ابد نخواهد دید.

3.s.i fasten 2


